
é. 20 4 l c6 l 2u 6I a60 -0 42525
V souladu s ustanovením § 6 odst. 2 nařízení vlády ě. 16312002 Sb., kterým se stanoví iechnické požadavky na
vybrané stavební výrobky, ve znění nařizení vlády č. 3í.2ž;OO5 Sb. a nafizení vlády č. 21512016 Sb,, autorizovaná
osoba pofuauJe, že u stavebního uýrobku

Beton pevnostních tříd C 12115 (B 15} a vyšší
pro konstrukce pozemních, inženýrckých a dopravních staveb

výrobce:

ěeskomoravslsý beton, a.s,
lčo: 495 51272
adresa: Beroun 660,266 01 Beroun
výrobnal Českomomvský beton, a.s.

betonárna pacov
adresa: Žžkova 1129,39501 Pacov
zakázJra: Z 060 16 0020

posoudila systém řízenívýroby, zda odpovldá přislušným tecbnickým podkladům podle § 6 odst. 1 písm. d) výše
uvedeného nařlzení vlády, a zjistila, že
. systém řízeni výroby zabezpečuJe, aby výrobky uváděné na trh splňovaly požadavky stanovené určenými

normami a technickým! předpisy:

Čsru eru 206:2o14 Beton - Specifikace, vlastnosti, rr,ýroba a shoda
Čstt p 7324o4:2o16 Beton - Specifikace, vlastnosti, yýroba a shoda - Doplňujici informace
Čstl zs 6131:2010 Stavba vozovek- Kryty zdlažeb a dílců
Vyhláška ě.3o7EOa2 Sb. Státního úřadu pro jademou bezpečnost o radiační ochraně v platném zněni

a odpovídaly technické dokumentaci podle § 4 odst. 3 a dokladům yystaveným podle § 6 odď. 'l písm. a) o
výsledcich poěálečnich zkoušek typu výrobku na rrzorku. Specifikace typŮ výrobku a identifikace dokladŮ jsou
uvedeny v pňloze, která je nedilnou součástí certjfikátu.

Nedllnou souěástí tohoto c€i.tifikátu je protoko| o výsledku posouzeni systému ňzen! výroby é. ffiO-C/l2524 ze dne
8. únom 2a16 a zpráva o dohledu č. 060-044404 ze dne 1 1 . ledna 2017, které obmhuji ávěry zjišťováni a popis
výrobku.

Tento certifikát byl poprvé vydán 9. rjnora 20í6 a zůstává v platnosť po dobu, po klerou se požadavky stanovené
v určených normách a technických předpisech, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní podmínky v mlstě výroby
čisyslém řízení výroby výrazně nezmění.

Autorizovaná osoba provádí nejméně jedenkrát za 12 měsíců dohled nad řádným fungováním systému řízení
výroby v místě výroby. Pokud autorizovaná osoba zjistí nedostatky, je oprávněna zrušit nebo změnit tento
ceňifikát.

Osoba odpovědná za správnost tohoto certifikátu:

CERTIFIKÁT §Y§TEMU ŘÍzmNÍ vÝRoBY

,!,
č(

@ TEcHNlcKý A ZKUŠEBNí Úsrnv sTAVEBrui pnnHA, s.p.
Technical and Test lnstitute for Construction Prague
Akredítovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notiíikovaná osoba, Oznámený subiekt, Subjekt pro technické
posuzování, Certiíikační orgán, lnspokční orgán / Accredited Te§ting Laboratory, Authoíized Body, Notified Body, Technical
Assessment Body, certifiealion Body, lnspBction Body. Prosecká 811 fttsa, 1 90 00 Praha 9 - Prosek, Czech fiepublic

Autorizovaná osoba 204
Rozhodnutí ÚNMz é.11l2o13ze dne 6.5.2013

Pobočka 0600 - Brno

Bmo, íí. ledna 20í7
zái;tupce vedoucího Autorizované osoby 204


